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Labor Day-massakern
av Kevin Alfred Strom

Sändningsdatum: 11 oktober 2003

Välkommen till American Dissident Voices. Mitt namn 
är Kevin Alfred Strom.

Hur många av er har hört talas om Labor Day-
massakern som ägde rum förra månaden? 
Även om ni nu inte hört den benämnas med 

det namnet – har ni hört talas om de två vita kvinnor 
och den vite man som dödades av två svarta mördare, 
på äkta exekutionsmanér, på restaurangen Outback i 
Texarkana under Labor Day-helgen? Såvida ni inte läst 
den artikel som jag skrivit om den [http://tinyurl.com/
q59r] på vår nyhetssajt, slår jag vad om att ni nog inte 
har det. Labor Day-massakern fick en del lokal och re-
gional nyhetsbevakning, men den rikstäckande bevak-

ningen av den judekontrollerade median var praktiskt 
taget obefintlig: ett kort stycke eller två, och sedan 
bortglömt i orkanen av mellanösternbevakning och det 
senaste om Britney och J. Lo.

Och det är förståeligt. Att få allmänheten upphetsad 
över Labor Day-massakern skulle inte tjäna den judiska 
rasblandningsagendan. Det skulle kasta strålkastarljus 
över det hat som icke vita känner gentemot vita i vårt 
mångrasliga samhälle. Det skulle visa oss den mång-
rasliga ideologins ofta dödliga konsekvenser. Och det 
skulle illustrera vårt rättssystems misslyckande med att 
hantera en icke-vit brottslighet som gått totalt över styr. 
Idag ska jag berätta för er om Labor Day-massakern 
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Polisen säger att Rebecca Shifflett, 24, Chrystal Willis, 23, 
och Matthew Hines, 31, dödades av svarta mördare som 
sköt var och en av dem, på äkta exekutionsmanér, i bakhu-
vudet. Rån var bara ett partiellt motiv. Rebecca Shifflett var 
gravid i sjätte månaden vid tidpunkten för sin död. Detta var 
Labor Day-massakern. Den judekontrollerade median har 
dolt detta illdåd för de flesta amerikaner.
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och läsa upp ett brev avsett för publicering som vi fick 
av en vän till offren efter det att vår nyhetsartikel om 
massakern publicerats. Allt detta i American Dissident 
Voices.  

I skarp kontrast till den nästan hysteriska och rikstäck-
ande nyhetsbevakning som dödssläpningen av en svart 
före detta straffånge i Jasper i Texas 1998 fick, har den 
brutala slakten, på traditionellt avrättningsmanér, av 
tre unga vita personer, utförd av svarta angripare på 
Labor Day i Texarkana i Texas, endast fått lokal och re-
gional bevakning i den kontrollerade median. Den ge-
nomsnittliga amerikanska TV-tittaren har förmodligen 
aldrig hört talas om Labor Day-massakern och känner 
inte ens till de vita offrens namn: Rebecca Shifflett, 
Chrystal Willis och Matthew Hines.

Den reklamslogan, No Rules, Just Right, som står på 
den ljust färgade skylten ser nuförtiden malplacerad ut 
utanför Outback Steakhouse i Texarkana i Texas. En-
ligt polisen var det där som tidigt på morgonen under 
Labor Day 2003 tre av restaurangens anställda blev 
kallblodigt slaktade av två svarta mördare för vilka 

”rån kan ha varit ett endast partiellt motiv”. Mördarna 
kom undan med uppskattningsvis 1.100 dollar.

Rebecca Shifflett, 24, Chrystal Willis, 23, och Matt-
hew Hines, 31, dödades av skottskador i bakhuvudet. 
Rebecca Shifflett var gravid i sjätte månaden vid 
tidpunkten för sin död. En nyss ratificerad lag i Texas 
som belägger mord på en gravid kvinna med döds-
straff kommer inte att vara tillämpbar i det här fallet, 
hävdar myndigheterna. Lagen trädde i kraft bara tre 
timmar före det att kropparna tillhörande den gravida 
föreståndarinnan och de två andra påträffades inne i 
restaurangen, vilket betyder att morden kan ha ägt rum 
innan lagen blivit giltig.

Crissy Willis var en känd körsångerska. Matthew Hi-
nes var en familjefar som var känd för sin humor och 
kamratliga relation till sina anställda, och som älskade 
att lovorda sin vackra hustru. Rebecca Shifflett, som 
var medlem av National Honor Society i high school, 
såg med hela sitt hjärta fram emot att bli mor.

Det ligger en bitter ironi i det faktum att Chrystal Wil-
lis växte upp i Jasper i Texas, där hon utexaminerades 
från high school 1998, samma år som dödssläpningen 
av den svarte före detta straffången i samma stad blev 
till en cause celebre i media. Kommer de judar som 
äger media att göra mordet på körsångerskan Willis till 
en cause celebre? Håll inte andan i väntan på det. Vita 
offer plus svarta mördare är lika med nollpublicitet.

De tre anställda höll på med en inventering när mor-
den på Labordagens tidiga morgon skedde. Två svarta, 
Richard Markeil ”Lucky” Henson, 20, och Stephen 
Lavelle Walter, 24, arresterades för brottet den efter-
följande torsdagen. Båda har tidigare varit anställda 
på samma restaurang, Outback Steakhouse. Enligt 
vad som rapporteras ska mördaren Walter ha sparkats 

för flera veckor sedan. Offret Hines var ägaren och 
överföreståndare. Rebecca Shifflett var föreståndare. 
Chrystal Willis beskrevs som en nyckelanställd. En-
dast 1.100 dollar stals. Mördarna var svarta, offren var 
samtliga vita. Kan du begripa situationens dynamik, 
vite man?

Bowieregionens distriktsåklagare Bobby Lockhart har 
stått inför dessa åtalade i rätten tidigare: Walter har 
många domar emot sig, varav tre för stöld; Henson 
hade också många domar bakom sig, och en gång hade 
han fått 270 dagar för överfall med kroppsskadat of-
fer som resultat, men han frigavs i förtid. Många vita 
medborgare undrar varför svarta vaneförbrytare som 
dessa vildar fanns på gatorna, fria att brutalt avsluta 
våra unga människors liv. Henson släpptes tidigt på 
morgonen den 24 juni. Om han hade avtjänat hela sitt 
straff fram till den 11 november så skulle han FORT-
FARANDE HA SUTTIT I FÄNGELSE när morden 
skedde.

Servitrisen Angie Byram på Texas Roadhouse organi-
serade en stearinljusvaka för de mördade vita från Out-
back Steakhouse, vilken ägde rum på söndagskvällen. 
På Domino Federal Credit Union på Kennedy Lane i 
Texarkana i Texas har det startats en fond för famil-
jerna till offren för Labor Day-massakern. Det kon-
tonummer som behövs för att kunna donera är 69580. 
Kontaktinformation för Credit Union är 2208 Kennedy 
Ln., Texarkana, TX 75503. Telefon: 903-792-8651.

Glöm aldrig den oändliga och obesjungna, oomtalade 
listan över vita offer för svarta förövare. Kom ihåg 
Wichitamassakern. Och kom ihåg de unga liv som 
avslutades i Labor Day-massakern i Texarkana i Texas. 
Kom ihåg de judiska mediamoguler som aldrig gör 
svartas brott mot vita till föremål för sin syntetiska 
vrede såsom de gör med de mycket sällsynta fallen 
med vita som begått brott mot svarta. Glöm aldrig vad 
mediamogulerna gör mot ert folk. Gör sedan något åt 
det: Stöd och gå med i National Alliance.

För bara några dagar sedan skickades ett brev till 
NationalVanguard.org av en vän till två av offren för 
Labor Day-massakern. Hennes namn är Whitney Bru-
nin. Hon är inte politiskt motiverad. Hon nämner inte 
ras i sitt brev. Men hon skrev till oss från djupet av sitt 
hjärta om sin vrede mot ett rättssystem som tillät dessa 
mordlystna vildar att gå fria gång på gång och till och 
med lät en av dem slippa ut i förtid, medan han skulle 
ha suttit i fängelse nu om han varit tvungen att avtjäna 
tidigare straff fullt ut och då inte skulle ha befunnit 
sig vid Outback-restaurangen för att där kunna skjuta 
dessa unga människor i bakhuvudet. Här följer Whit-
ney Brunins brev:

Till den det vederbör:

Jag är så arg över dödsskjutningarna vid Outback i 
Texarkana. Ju mer jag läser om hur många domar 
mördarna hade bakom sig, desto argare blir jag. På 
grund av att vårt rättsväsende har misslyckats var 
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jag tvungen att begrava två av mina närmaste vänner 
under en och samma vecka. De grabbar som dödade 
mina vänner borde aldrig ha varit ute på gatan till att 
börja med. Det har gått lite mer än en månad sedan 
Chrissys, Matt Hines, Rebecca Shiffletts och Lili Re-
nees (Rebeccas baby) död, och jag kan fortfarande 
inte svälja det faktum att de är döda. Den smärta 
detta har drabbat oss med går inte att bota.

Utan att missakta Chrissy ska jag tala om Matt och 
Rebecca, för dessa var de två som jag kände och 
älskade väldigt högt. Matt och Rebecca arbetade på 
Outback i Longview i flera år innan de blev förflyt-
tade. Dessa två människor var fantastiska. De var 
inga brottslingar, de höll inte på med droger, de var 
inga ligister. De var två unga, uppriktiga människor 
som gjorde sitt bästa för att försörja sig.

Mördarna hade det förspänt. De satt bara bakom 
galler och åt god mat, fick vila och slapp bekymra 
sig om det hela medan vi i andra änden av morden 
är tvungna att leva med allt det tomrum som dessa 
mördare lämnat oss med.

Jag själv är tvungen att åse smärtan hos Matts hustru, 
hans barn, mor, far och syster; på grund av att de är 
berövade något som betydde så mycket för dem.

Jag måste gå till arbetet och där möta all den smärta 
som mina vänner känner då de är medvetna om att de 
aldrig mer kommer att få uppleva Matts eller Rebec-
cas leenden.

Det faller på min lott att erfara Rebeccas moders 
och Rebeccas systers lidande i det att de aldrig mer 
kommer att få se Rebecca eller att få betrakta hur 
barnbarnet eller systerdottern växer upp.

De tog en far, en man, en son, en bror, en dotter, en 
moder, en syster, en flickvän, en systerdotter ett barn-
barn och en vän ifrån världen och oss alla.

Matt och Rebecca växte inte upp i välmåga, med sa-
ker serverade på silverfat. De arbetade hårt för att nå 
dithän de nådde. Och varför? Så att de skulle kunna 
bli mördade för en betydelselös summa dollar?

Jag vill inte höra något psykologiserande snälltjafs 
om att dessa mördare har haft det svårt, levde fattigt 
och behövde pengar. De var ute efter att döda. Nu 
hoppas jag bara att inte rättvisan skall slinta för oss 
igen så att dessa mördare någonsin sätts fria igen.

Undertecknat, Whitney Brunin.

[http://tinyurl.com/q5bt]

Ett korrupt rättssystem där man fjäskar med svarta och 
ursäktar kriminalitet har just bragt fyra av våra unga 
om livet. Det är dags för förändring. Det är dags att 
gå med i National Alliance och arbeta för en sådan 
förändring.

Då vi nyligen kunde läsa om Labor Day-massakern 
kan det vara intressant att känna till att de svarta 
misstänkta medgavs borgen av en miljon dollar per 
person, vilket nu har reducerats till 750.000 dollar per 
person, och deras advokat skryter med att han skall gå 
till Högsta domstolen och få till och med det belop-

pet minskat ännu mer. Jämför detta – borgenssummor 
för misstänkta mördare; borgen sedan ytterligare 
reducerad av domaren – med behandlingen av den 
vite nationalisten Chester Doles som står åtalad på 
väldigt bräcklig och tvivelaktig grund för en teknisk, 
mindre vapeninnehavsförseelse; inga möjligheter till 
borgen. Och jämför med hur den vite nationalist som 
åtalades för olämplig förvaring av krut behandlades; 
inga möjligheter till borgen samt att han hålles inlåst 
i isoleringscell. I historien med de svarta som miss-
tänks för massakern pekas det ut att borgenssumman 
är den högsta som satts i den regionen, och att man 
aldrig nekat misstänkta mördare borgen förut. Och 
ändå nekar man borgen för vita patrioter, och då med 
utgångspunkt i futtigheter och uppgjorda anklagelser. 
En sådan vämjelig orättvisa. Ett sådant förräderi mot 
vår folk. En sådan skändlighet mot allting som Förenta 
staterna egentligen skulle stå för.
[http://tinyurl.com/q5ar]

• • • • •

När ni går på restaurang kan ni välja att flytta till ett an-
nat bord om sluskarna kring grannbordet stör er. Ni kan 
be att få bli serverad av en annan servitris om ni så vill. 
Det är till och med fortfarande tillåtet att välja servitör 
eller bordsgrannar på basis av ras. Ni kan välja stället 
där ni skall bo med utgångspunkt i hur befolkningens  
rassammansättning ser ut i området, även om judiskt 
initierade lagar olyckligtvis förhindrar er från att be-
vara ert närområde vitt. Det är sant att vissa utrymmen 
och tilldragelser är till för vissa raser, och att den sor-
tens rasliga val (åtminstone för icke-vita) fortfarande 
anses OK och som något tillåtet.

Och datingfirmorna på och vid sidan av Internet erkän-
ner fortfarande, med undantag av vissa judiskägda saj-
ter för icke-judar, att folk har definitiva raspreferenser 
när det kommer till att träffa partners och gifta sig, och 
alla som nyttjar dessa tjänster kan välja den ras som 
passar dem.

Därför, även i denna tid av politisk korrekthet, verkade 
det rimligt för de ansvariga på Pennsylvanias Abing-
don Memorial Hospital att hörsamma den förfrågan 
som ett par framställde om att inga svarta anställda 
skulle få vara närvarande då kvinnan födde deras 
barn. När allt kommer omkring är förlossning en av 
de mest personliga och intensiva upplevelserna i såväl 
makans som makens liv. De skall ha rätt att välja vilka 
som skall vara närvarande, och ifall närvaron av svart 
personal stör dem skall de kunna välja bort den svarta 
personalen – något ledningen på sjukhuset höll med 
om. Det är tänkbart att människor av annan ras känner 
på liknande sätt, till förmån för närvaro av den egna 
rasen, varför ingen förnuftig människa borde kunna se 
några problem i det hela.

Barnet föddes, och föräldrarna tog med barnet hem. 
Det skulle ha varit slutet på historien, men så icke. Det 
är inte klarlagt vem det var som först började bröla, 
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men när man inom den judiska median upptäckte att 
föräldrarna specifikt hade bett om vita doktorer och vit 
personal, så gick propagandamaskineriet igång. [http:
//tinyurl.com/q5n2 http://tinyurl.com/q5nk]

NAACP har krävt att ledningen på sjukhuset skall 
straffas. Sjukhuschefen Richard L. Jones höll tyst ända 
tills den mediala kalabaliken utbröt. Då tillkännagav 
han skyndsamt att det beslut som hans egna underord-
nade ansvarade för, var ”moraliskt klandervärt”. Mö-
ten avhölls och man deklarerade att det hade inneburit 
ett ”brott mot policyn” att respektera familjens önskan. 
Den 16 september sände man från sjukhusets sida ut 
ett mass-e-postbrev till alla anställda och förklarade att 
åtgärder måste vidtagas för att hindra liknande ”oav-
siktliga” händelser från att inträffa i framtiden. Man 
lovade även sina herrar att en troligen permanent 

”mångfaldsgrupp” skulle upprättas, något som förstås 
kommer att ske på skattebetalarnas och patienternas 
bekostnad. Och som man kunde misstänka deklarerade 
Barry Morrison från det judiska ADL att det var ”our-
säktligt” att tillåta föräldrar att välja den personal som 
skulle hjälpa dem; detta trots att judar väljer judiska 
doktorer på exakt samma sätt som det ifrågavarande 
vita paret bett om vita doktorer.

Här är något som Barry Morrison på något sätt inte 
lyckades nämna: Det är inte bara så att det finns spe-
cifikt judiska sjukhus och att judar rutinmässigt väljer 
judiska doktorer för sina medicinska behov, inklusive 
förlossning, utan ortodoxa judar kräver dessutom ab-
solut judiska doktorer för vissa procedurer, och det 
finns till och med en nystartad webbsida – än så länge 
olistad – vars syfte är att hjälpa judar att finna judiska 
doktorer. [http://jewishdoctors.webshq.com/ och http:
//tinyurl.com/q5u4] Vad var det för ord du använde, 
Barry? Oursäktligt?

Barry Morrison och det judiska ADL anser att det bara 
är bra om judar blir behandlade av andra judar, men de 
vill, genom lagar, regler och ren skrämseltaktik förbju-
da er att åtnjuta samma rättighet. Barry Morrison och 
hans medjudar tycker att ni skall behöva tillåta svarta 
och mestiser att röra vid de mest intima delarna på er 
gravida fru och hantera er nyfödda unge; och ni har 
ingenting, inget över huvud taget, att säga till om i den 
frågan. Det är den sortens ”frihet” som judarna har till-
fört Amerika jämte den vansinniga jämlikhetsreligion 
som de har skapat. Detta är vad dumma vita människor 
som tror på denna religion låter judarna göra. Och 
detta är vad vita som vet bättre men som inte gör något 
åt saken eller säger ifrån, tillåter. Detta är vad ni tillåter 
så länge ni inte är med oss och bekämpar tyrannin. 

• • • • •

Den här veckan håller den nya utgåvan av tidningen 
National Vanguard på att tryckas. Låt mig ge en kort 
sammanfattning av de artiklar vi har redo för er denna 
gång:

• För första gången i en periodisk tidskrift låter vi utge 
Revilo Olivers oförkortade recension av William 
Gayley Simpsons Which Way Western Man?. En 
förkortad version har tidigare publicerats. 

• Paul Westman tar sig en titt på den judiska advokaten 
Dov Eitans mystiska död. Dov Eitan företrädde John 
Demjanjuk som fortfarande förföljs av den judiska 
OSI-agenturen inom USA:s regering. 

• Journalisten Anne Lawford, med specialinriktning 
på utbildningsfrågor, visar i artikeln ”Utbildnings-
sabotage” hur systemet med ”positiv särbehandling” 
bara utgör toppen av ett isberg i historien om hur vita 
studenter systematiskt berövas sin framtid.

• Biologen M. X. Rienzi tittar i ”Race and the Genetic 
Woodpile” på möjligheterna och farorna med gen-
testning för uttolkande av rasmässig bakgrund.

• Vi bjuder på viktiga bokrecensioner av Hugh Lin-
coln och medverkande redaktör Ben Parker.

• Och doktor Robert Griffin, författare till Fame of a 
Dead Man s̓ Deeds, ger en betraktelse över livet och 
rasprinciperna hos en man som man glömt att ta med 
i den moderna historien; vetenskapsmannen, förfat-
taren, naturalisten, eugenikern och universitetsche-
fen David Starr Jordan.

Detta nummer av National Vanguard, nummer 121, 
är större och innehåller fler artiklar än något tidigare 
nummer.

För att prenumerera på vår tidning National Vanguard; 
besök antingen natvan.com eller nationalvanguard.org 
och klicka på ”subscribe”-knappen. Alternativt kan ni 
skicka 18 dollar för sex månaders prenumeration inom 
USA, 26 dollar för prenumeration i Canada, eller 36 
dollar om ni som blivande prenumerant bor utanför 
USA och Kanada; till adressen:

National Vanguard Books
Box 330
Hillsboro WV 24946
USA

Detta är Kevin Alfred Strom som påminner er att fort-
sätta att tänka fritt.
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